
Transports Scolaires - année 2017/2018

OVILLERS-LA-BOISSELLE

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 1/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

L.P. PRIVE HENRY POTEZ (MEAULTE)

Cet établissement n'est pas desservi en direct, mais par les correspondances suivantes : 

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-142 (SOCIETE CAP, départ à 08:00)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-142 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve MEAULTE LYCEE PROFESSIONNEL

AIRBUS

08:10

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 7-02-132 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:55)
pour prendre le 7-02-142 (SOCIETE CAP, départ à 08:00)

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 2/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-132 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 06:43

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 06:48

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 06:58

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 07:27

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 07:31

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Ligne: 7-02-142 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve MEAULTE LYCEE PROFESSIONNEL

AIRBUS

08:10

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-154 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:55)
pour prendre le 7-02-142 (SOCIETE CAP, départ à 08:00)

Ligne: 7-02-154 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi LE SARS CENTRE 06:43

Mercredi MARTINPUICH CENTRE 06:48

Mercredi FLERS CENTRE 06:58

Mercredi LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Mercredi GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Mercredi GINCHY PLACE 07:19

Mercredi BAZENTIN EGLISE 07:27

Mercredi POZIERES MAIRIE 07:31

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 3/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-142 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve MEAULTE LYCEE PROFESSIONNEL

AIRBUS

08:10

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 7-02-325 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (Lycee lamarck - 17:50)
pour prendre le 7-02-316 (SOCIETE CAP, départ à 17:50)

Ligne: 7-02-325 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MEAULTE LYCEE PROFESSIONNEL

AIRBUS

17:40

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 17:50

Ligne: 7-02-316 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 17:50

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 17:55

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE CIMETIERE 17:58

Lu-Ma-Je-Ve AUTHUILLE EGLISE 18:03

Lu-Ma-Je-Ve THIEPVAL L'ECAMPERCHE 18:05

Lu-Ma-Je-Ve THIEPVAL EGLISE 18:06

Lu-Ma-Je-Ve THIEPVAL SAINT PIERRE DIVION 18:09

Lu-Ma-Je-Ve GRANDCOURT ECOLE 18:13

Lu-Ma-Je-Ve MIRAUMONT ECOLE HOTEL DE VILLE 18:19

Lu-Ma-Je-Ve IRLES RUE MARAIS - CHEMIN PYS 18:23

Lu-Ma-Je-Ve PYS ECOLE 18:27

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 18:30

Lu-Ma-Je-Ve COURCELETTE CENTRE 18:32

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 18:35

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 18:38

-----------------------------------------------

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 4/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

COLLEGE CHARLES DE FOUCAULD (ALBERT)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (Lycee lamarck - 07:55)
pour prendre le 7-02-118 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-118 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PROYART ABRI PLACE 07:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve PROYART LOTISSEMENT 07:09

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHUIGNOLLES ABRI ECOLE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve LA NEUVILLE-LES-BRAY FROISSY 07:23

Lu-Ma-Me-Je-Ve CARNOY ABRI 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAMETZ CENTRE 07:37

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 07:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRICOURT PLACE 07:42

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:05

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-132 (SOCIETE CAP, départ à 07:55)

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 5/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-132 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 06:43

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 06:48

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 06:58

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 07:27

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 07:31

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-135 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 6/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-135 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUMONT-HAMEL HAMEL - EGLISE 07:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUCOURT-SUR-L'ANCRE GARE 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUCOURT-SUR-L'ANCRE VILLAGE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MIRAUMONT ECOLE HOTEL DE VILLE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve IRLES RUE MARAIS - CHEMIN PYS 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-143 (SOCIETE CAP, départ à 07:57)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-143 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi BRESLE RUE LAVIEVILLE-BAIZIEUX 07:07

Mercredi BAIZIEUX RUE DU CHATEAU 07:12

Mercredi FRANVILLERS SALLE POLYVALENTE 07:17

Mercredi LAHOUSSOYE CENTRE 07:21

Mercredi BONNAY ABRI EGLISE 07:24

Mercredi BUIRE-SUR-L'ANCRE MAIRIE 07:32

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:44

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:47

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:52

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:57

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 7/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-154 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-154 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi LE SARS CENTRE 06:43

Mercredi MARTINPUICH CENTRE 06:48

Mercredi FLERS CENTRE 06:58

Mercredi LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Mercredi GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Mercredi GINCHY PLACE 07:19

Mercredi BAZENTIN EGLISE 07:27

Mercredi POZIERES MAIRIE 07:31

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (Lycee lamarck - 07:55)
pour prendre le 7-02-156 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 8/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-156 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi PROYART ABRI PLACE 07:11

Mercredi PROYART LOTISSEMENT 07:12

Mercredi CHUIGNOLLES ABRI ECOLE 07:14

Mercredi LA NEUVILLE-LES-BRAY FROISSY 07:16

Mercredi FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 07:30

Mercredi FRICOURT PLACE 07:35

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:05

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 7-02-321 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 17:05)
pour prendre le 7-02-307 (CARS PERDIGEON, départ à 17:15)

Ligne: 7-02-321 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

17:00

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

17:05

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 9/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-307 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 17:07

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

17:15

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve BECORDEL-BECOURT BECOURT - CHATEAU 17:18

Lu-Ma-Je-Ve FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 17:22

Lu-Ma-Je-Ve FRICOURT PLACE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 17:27

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 17:32

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL RAPERIE 17:46

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 17:48

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 17:50

Lu-Ma-Je-Ve MONTAUBAN-DE-PICARDIE CARREFOUR R.D.64 - 197 17:55

Lu-Ma-Je-Ve MONTAUBAN-DE-PICARDIE ABRI EGLISE 18:00

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 18:05

Lu-Ma-Je-Ve GUEUDECOURT ABRI PLACE 18:11

Lu-Ma-Je-Ve LESBOEUFS CENTRE 18:12

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 7-02-321 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 17:05)
pour prendre le 7-02-322 (SOCIETE CAP, départ à 17:07)

Ligne: 7-02-321 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

17:00

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

17:05

Ligne: 7-02-322 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

17:07

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 17:15

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 17:28

Lu-Ma-Je-Ve COURCELETTE CENTRE 17:33

Lu-Ma-Je-Ve MIRAUMONT ECOLE HOTEL DE VILLE 17:42

Lu-Ma-Je-Ve IRLES RUE MARAIS - CHEMIN PYS 17:47

Lu-Ma-Je-Ve PYS ECOLE 17:51

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 17:56

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 10/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Ligne: 7-02-132 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 06:43

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 06:48

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 06:58

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 07:27

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 07:31

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Ligne: 7-02-154 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi LE SARS CENTRE 06:43

Mercredi MARTINPUICH CENTRE 06:48

Mercredi FLERS CENTRE 06:58

Mercredi LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Mercredi GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Mercredi GINCHY PLACE 07:19

Mercredi BAZENTIN EGLISE 07:27

Mercredi POZIERES MAIRIE 07:31

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 11/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

COLLEGE ET SEGPA J. MOULIN (ALBERT)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (Lycee lamarck - 07:55)
pour prendre le 7-02-118 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-118 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PROYART ABRI PLACE 07:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve PROYART LOTISSEMENT 07:09

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHUIGNOLLES ABRI ECOLE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve LA NEUVILLE-LES-BRAY FROISSY 07:23

Lu-Ma-Me-Je-Ve CARNOY ABRI 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAMETZ CENTRE 07:37

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 07:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRICOURT PLACE 07:42

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:05

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-132 (SOCIETE CAP, départ à 07:55)

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 12/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-132 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 06:43

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 06:48

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 06:58

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 07:27

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 07:31

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-135 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 13/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-135 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUMONT-HAMEL HAMEL - EGLISE 07:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUCOURT-SUR-L'ANCRE GARE 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUCOURT-SUR-L'ANCRE VILLAGE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MIRAUMONT ECOLE HOTEL DE VILLE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve IRLES RUE MARAIS - CHEMIN PYS 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-143 (SOCIETE CAP, départ à 07:57)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-143 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi BRESLE RUE LAVIEVILLE-BAIZIEUX 07:07

Mercredi BAIZIEUX RUE DU CHATEAU 07:12

Mercredi FRANVILLERS SALLE POLYVALENTE 07:17

Mercredi LAHOUSSOYE CENTRE 07:21

Mercredi BONNAY ABRI EGLISE 07:24

Mercredi BUIRE-SUR-L'ANCRE MAIRIE 07:32

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:44

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:47

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:52

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:57

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 14/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-154 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-154 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi LE SARS CENTRE 06:43

Mercredi MARTINPUICH CENTRE 06:48

Mercredi FLERS CENTRE 06:58

Mercredi LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Mercredi GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Mercredi GINCHY PLACE 07:19

Mercredi BAZENTIN EGLISE 07:27

Mercredi POZIERES MAIRIE 07:31

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (Lycee lamarck - 07:55)
pour prendre le 7-02-156 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 15/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-156 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi PROYART ABRI PLACE 07:11

Mercredi PROYART LOTISSEMENT 07:12

Mercredi CHUIGNOLLES ABRI ECOLE 07:14

Mercredi LA NEUVILLE-LES-BRAY FROISSY 07:16

Mercredi FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 07:30

Mercredi FRICOURT PLACE 07:35

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:05

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 16/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-132 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 06:43

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 06:48

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 06:58

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 07:27

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 07:31

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Ligne: 7-02-154 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi LE SARS CENTRE 06:43

Mercredi MARTINPUICH CENTRE 06:48

Mercredi FLERS CENTRE 06:58

Mercredi LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Mercredi GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Mercredi GINCHY PLACE 07:19

Mercredi BAZENTIN EGLISE 07:27

Mercredi POZIERES MAIRIE 07:31

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Ligne: 7-02-237 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 13:07

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 13:10

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

13:12

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 13:19

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 13:22

Mercredi FRICOURT PLACE 13:31

Mercredi FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 13:32

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 17/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-307 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 17:07

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

17:15

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve BECORDEL-BECOURT BECOURT - CHATEAU 17:18

Lu-Ma-Je-Ve FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 17:22

Lu-Ma-Je-Ve FRICOURT PLACE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 17:27

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 17:32

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL RAPERIE 17:46

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 17:48

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 17:50

Lu-Ma-Je-Ve MONTAUBAN-DE-PICARDIE CARREFOUR R.D.64 - 197 17:55

Lu-Ma-Je-Ve MONTAUBAN-DE-PICARDIE ABRI EGLISE 18:00

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 18:05

Lu-Ma-Je-Ve GUEUDECOURT ABRI PLACE 18:11

Lu-Ma-Je-Ve LESBOEUFS CENTRE 18:12

Ligne: 7-02-322 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

17:07

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 17:15

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 17:28

Lu-Ma-Je-Ve COURCELETTE CENTRE 17:33

Lu-Ma-Je-Ve MIRAUMONT ECOLE HOTEL DE VILLE 17:42

Lu-Ma-Je-Ve IRLES RUE MARAIS - CHEMIN PYS 17:47

Lu-Ma-Je-Ve PYS ECOLE 17:51

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 17:56

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 18/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

COLLEGE PIERRE ET MARIE CURIE (ALBERT)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (Lycee lamarck - 07:55)
pour prendre le 7-02-118 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-118 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PROYART ABRI PLACE 07:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve PROYART LOTISSEMENT 07:09

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHUIGNOLLES ABRI ECOLE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve LA NEUVILLE-LES-BRAY FROISSY 07:23

Lu-Ma-Me-Je-Ve CARNOY ABRI 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAMETZ CENTRE 07:37

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 07:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRICOURT PLACE 07:42

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:05

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-132 (SOCIETE CAP, départ à 07:55)

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 19/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-132 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 06:43

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 06:48

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 06:58

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 07:27

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 07:31

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-135 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 20/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-135 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUMONT-HAMEL HAMEL - EGLISE 07:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUCOURT-SUR-L'ANCRE GARE 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUCOURT-SUR-L'ANCRE VILLAGE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MIRAUMONT ECOLE HOTEL DE VILLE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve IRLES RUE MARAIS - CHEMIN PYS 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-143 (SOCIETE CAP, départ à 07:57)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-143 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi BRESLE RUE LAVIEVILLE-BAIZIEUX 07:07

Mercredi BAIZIEUX RUE DU CHATEAU 07:12

Mercredi FRANVILLERS SALLE POLYVALENTE 07:17

Mercredi LAHOUSSOYE CENTRE 07:21

Mercredi BONNAY ABRI EGLISE 07:24

Mercredi BUIRE-SUR-L'ANCRE MAIRIE 07:32

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:44

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:47

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:52

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:57

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 21/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-154 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-154 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi LE SARS CENTRE 06:43

Mercredi MARTINPUICH CENTRE 06:48

Mercredi FLERS CENTRE 06:58

Mercredi LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Mercredi GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Mercredi GINCHY PLACE 07:19

Mercredi BAZENTIN EGLISE 07:27

Mercredi POZIERES MAIRIE 07:31

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (Lycee lamarck - 07:55)
pour prendre le 7-02-156 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 22/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-156 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi PROYART ABRI PLACE 07:11

Mercredi PROYART LOTISSEMENT 07:12

Mercredi CHUIGNOLLES ABRI ECOLE 07:14

Mercredi LA NEUVILLE-LES-BRAY FROISSY 07:16

Mercredi FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 07:30

Mercredi FRICOURT PLACE 07:35

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:05

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 23/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-132 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 06:43

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 06:48

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 06:58

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 07:27

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 07:31

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Ligne: 7-02-154 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi LE SARS CENTRE 06:43

Mercredi MARTINPUICH CENTRE 06:48

Mercredi FLERS CENTRE 06:58

Mercredi LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Mercredi GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Mercredi GINCHY PLACE 07:19

Mercredi BAZENTIN EGLISE 07:27

Mercredi POZIERES MAIRIE 07:31

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Ligne: 7-02-237 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 13:07

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 13:10

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

13:12

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 13:19

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 13:22

Mercredi FRICOURT PLACE 13:31

Mercredi FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 13:32

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 24/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-307 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 17:07

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

17:15

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve BECORDEL-BECOURT BECOURT - CHATEAU 17:18

Lu-Ma-Je-Ve FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 17:22

Lu-Ma-Je-Ve FRICOURT PLACE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 17:27

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 17:32

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL RAPERIE 17:46

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 17:48

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 17:50

Lu-Ma-Je-Ve MONTAUBAN-DE-PICARDIE CARREFOUR R.D.64 - 197 17:55

Lu-Ma-Je-Ve MONTAUBAN-DE-PICARDIE ABRI EGLISE 18:00

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 18:05

Lu-Ma-Je-Ve GUEUDECOURT ABRI PLACE 18:11

Lu-Ma-Je-Ve LESBOEUFS CENTRE 18:12

Ligne: 7-02-322 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

17:07

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 17:15

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 17:28

Lu-Ma-Je-Ve COURCELETTE CENTRE 17:33

Lu-Ma-Je-Ve MIRAUMONT ECOLE HOTEL DE VILLE 17:42

Lu-Ma-Je-Ve IRLES RUE MARAIS - CHEMIN PYS 17:47

Lu-Ma-Je-Ve PYS ECOLE 17:51

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 17:56

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 25/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

CITE SCOLAIRE LAMARCK (ALBERT)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (Lycee lamarck - 07:55)
pour prendre le 7-02-118 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-118 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PROYART ABRI PLACE 07:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve PROYART LOTISSEMENT 07:09

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHUIGNOLLES ABRI ECOLE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve LA NEUVILLE-LES-BRAY FROISSY 07:23

Lu-Ma-Me-Je-Ve CARNOY ABRI 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAMETZ CENTRE 07:37

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 07:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRICOURT PLACE 07:42

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:05

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-132 (SOCIETE CAP, départ à 07:55)

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 26/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-132 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 06:43

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 06:48

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 06:58

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 07:27

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 07:31

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-135 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 27/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-135 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUMONT-HAMEL HAMEL - EGLISE 07:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUCOURT-SUR-L'ANCRE GARE 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUCOURT-SUR-L'ANCRE VILLAGE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MIRAUMONT ECOLE HOTEL DE VILLE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve IRLES RUE MARAIS - CHEMIN PYS 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-143 (SOCIETE CAP, départ à 07:57)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-143 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi BRESLE RUE LAVIEVILLE-BAIZIEUX 07:07

Mercredi BAIZIEUX RUE DU CHATEAU 07:12

Mercredi FRANVILLERS SALLE POLYVALENTE 07:17

Mercredi LAHOUSSOYE CENTRE 07:21

Mercredi BONNAY ABRI EGLISE 07:24

Mercredi BUIRE-SUR-L'ANCRE MAIRIE 07:32

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:44

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:47

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:52

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:57

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 28/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (College pierre et marie curie - 07:50)
pour prendre le 7-02-154 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-154 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi LE SARS CENTRE 06:43

Mercredi MARTINPUICH CENTRE 06:48

Mercredi FLERS CENTRE 06:58

Mercredi LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Mercredi GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Mercredi GINCHY PLACE 07:19

Mercredi BAZENTIN EGLISE 07:27

Mercredi POZIERES MAIRIE 07:31

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Me
prendre le 7-02-131 (SOCIETE CAP) puis descendre à Albert (Lycee lamarck - 07:55)
pour prendre le 7-02-156 (CARS PERDIGEON, départ à 07:55)

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 29/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Ligne: 7-02-156 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi PROYART ABRI PLACE 07:11

Mercredi PROYART LOTISSEMENT 07:12

Mercredi CHUIGNOLLES ABRI ECOLE 07:14

Mercredi LA NEUVILLE-LES-BRAY FROISSY 07:16

Mercredi FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 07:30

Mercredi FRICOURT PLACE 07:35

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:05

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Ligne: 7-02-131 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTALMAISON PLACE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AVELUY PLACE MONUMENT 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT GARE SNCF 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 08:00

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 30/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-132 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 06:43

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 06:48

Lu-Ma-Je-Ve FLERS CENTRE 06:58

Lu-Ma-Je-Ve LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Lu-Ma-Je-Ve GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve GINCHY PLACE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve BAZENTIN EGLISE 07:27

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 07:31

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Ligne: 7-02-154 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi LE SARS CENTRE 06:43

Mercredi MARTINPUICH CENTRE 06:48

Mercredi FLERS CENTRE 06:58

Mercredi LONGUEVAL PLACE BULTE 07:03

Mercredi GUILLEMONT ECOLE EGLISE 07:17

Mercredi GINCHY PLACE 07:19

Mercredi BAZENTIN EGLISE 07:27

Mercredi POZIERES MAIRIE 07:31

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 07:35

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 07:45

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

07:55

Mercredi ALBERT COLLEGE CHARLES DE

FOUCAULD

08:00

Ligne: 7-02-237 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ALBERT COLLEGE JEAN MOULIN 13:07

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 13:10

Mercredi ALBERT COLLEGE PIERRE ET MARIE

CURIE

13:12

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 13:19

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 13:22

Mercredi FRICOURT PLACE 13:31

Mercredi FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 13:32

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 31/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 7-02-316 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT LYCEE LAMARCK 17:50

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 17:55

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE CIMETIERE 17:58

Lu-Ma-Je-Ve AUTHUILLE EGLISE 18:03

Lu-Ma-Je-Ve THIEPVAL L'ECAMPERCHE 18:05

Lu-Ma-Je-Ve THIEPVAL EGLISE 18:06

Lu-Ma-Je-Ve THIEPVAL SAINT PIERRE DIVION 18:09

Lu-Ma-Je-Ve GRANDCOURT ECOLE 18:13

Lu-Ma-Je-Ve MIRAUMONT ECOLE HOTEL DE VILLE 18:19

Lu-Ma-Je-Ve IRLES RUE MARAIS - CHEMIN PYS 18:23

Lu-Ma-Je-Ve PYS ECOLE 18:27

Lu-Ma-Je-Ve LE SARS CENTRE 18:30

Lu-Ma-Je-Ve COURCELETTE CENTRE 18:32

Lu-Ma-Je-Ve MARTINPUICH CENTRE 18:35

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES MAIRIE 18:38

Ligne: 7-02-335 - Syndicat scolaire: ALBERT (S.I.S.C.O.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ALBERT LYCEE LAMARCK 17:50

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 17:59

Mercredi OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 18:02

Mercredi FRICOURT PLACE 18:11

Mercredi FRICOURT RUE D'ARRAS  POINT DE TRI 18:12

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 32/33



Transports Scolaires - année 2017/2018

RPI POZIERES OVILLERS-LA-BOISSELLE
Ligne: 7-12-101 - Syndicat scolaire: POZIERES (S.I.S.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 08:20

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 08:23

Lu-Ma-Je-Ve CONTALMAISON CAFE 08:29

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES ECOLE 08:34

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 08:40

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 08:43

Ligne: 7-12-203 - Syndicat scolaire: POZIERES (S.I.S.) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 13:15

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE RESTAURANT LE POPPY 13:18

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 13:21

Lu-Ma-Je-Ve CONTALMAISON CAFE 13:27

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES ECOLE 13:32

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 13:38

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 13:41

Ligne: 7-12-201 - Syndicat scolaire: POZIERES (S.I.S.) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES ECOLE 11:49

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 11:58

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE RESTAURANT LE POPPY 12:01

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 12:07

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES ECOLE 12:12

Lu-Ma-Je-Ve CONTALMAISON CAFE 12:21

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 12:23

Ligne: 7-12-301 - Syndicat scolaire: POZIERES (S.I.S.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES ECOLE 16:17

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 16:26

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE ECOLE 16:29

Lu-Ma-Je-Ve POZIERES ECOLE 16:34

Lu-Ma-Je-Ve CONTALMAISON CAFE 16:38

Lu-Ma-Je-Ve OVILLERS-LA-BOISSELLE LA BOISSELLE - ECOLE 16:44

Horaires valables au lundi 24 juillet 2017 Page 33/33


	Entête
	L.P. PRIVE HENRY POTEZ (MEAULTE)
	COLLEGE CHARLES DE FOUCAULD (ALBERT)
	COLLEGE ET SEGPA J. MOULIN (ALBERT)
	COLLEGE PIERRE ET MARIE CURIE (ALBERT)
	CITE SCOLAIRE LAMARCK (ALBERT)
	RPI POZIERES OVILLERS-LA-BOISSELLE

